éãlJicipa~~~oaRfi
Protoc~i~ nO -=I:;. 1 R..o 4 1
Lauda(s): 01 às~h IJS PROJETO DE LEI N° 11/2017

O4..I D 5 1;2() I -:1 AUTORIA DO LEGISLATIVO

tl/Jed~'{2Assinatura

MO"ICIPAL DE TERRA
ESTADO DO PARANÁ

BOA
CNPJ NQ 80.887.904/0001-10

"DENOMINA A RUA DANIEL JORDÃO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

Art. 1° Fica denominada "RUA DANIEL JORDÃO" a "Rua Projetada K" situada
no perímetro urbano desta cidade e Comarca, com área de 279,24 metros
quadrados, com as seguintes divisas e confrontações: divide-se com Rua
Marialva no rumo E 20°37' numa distância de 9,16 metro; com o lote nO
218-8 no rumo SE 20°17' numa extensão de 46,54 metros, com o lote nO
218 no rumo SO 20°37' numa distância de 9,16 metros, e finalmente com a
data nO04 no rumo N020017' numa distância de 46,54 metros, conforme
matrícula nO2797 do CRI desta cidade e comarca e mapa memorial que
farão parte integrante da presente Lei.

Art. 2°. Deverá o Loteador providenciar a colocação de placas indicativas e
respectiva comunicação da denominação das Ruas à Empresa de
Correios, COPEL e SANEPAR.

Art. 3° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Edifício da Câmara Municipal de Terra, 01 de setembro de 2017.

~~~~~~N~E?tL~L~O-VEREADOR

MARCIA ELENA L~NÇO MARI - VEREADORA

RUA TERUO SAKUNO, 709 FONE: (44) 3641-3133 - CEP 87240-000 - TERRA BOA - PARANÁ

CÊlMARA DE TERRA BOA
~R~NÁ

ELlSEUDESO@~~~~ R

WILSON WANDERbE;LE.SP(~

/

RUA TERUO SAKUNO, 709 - FONE: (44) 3641-3133 - CEP 87240-000 - TERRA BOA - PARANÁ